עמך העני שהיה - עמך" העני "את הצדקה, בענין גם לומר יש וכך
בני עניים "ויהיה מ"ה( פ"א )אבות חז"ל שאמרו וכמו ובמשתה, במאכל
לבני נותן שאתה כמו ובכבוד בריוח ומשתה מאכל להם תן - ביתך"

ביתך, עד שירגישו אצלך כבני הבית.

חכם רבי צדקה חוצין זצוק"ל
ביום שבת זה א' דר"ח אדר חל פטירתו של החכם רבי

צדקה חוצין זצוק"ל.

למניינם( 1876( ה'התרל"ו בשבט ח' בתאריך נולד רבינו
בבגדד שבעירק לאביו רבי משה חוצין זצ"ל בצעירתו
למד רבינו בישיבת מדרש "בית זילכה" אצל רבי יהושע
לצד הרוחנית בגדולתו ידוע היה רבינו בגדד. של ראב"ד שהיה זצוק"ל דנגור

ענוותנותו הגדולה.